様式第４号（第７条関係）

加東市人材確保事業支援補助金変更交付申請書
令和●年●●月●●日

加東市長 様

所 在 地 ●●県●●市●●町●●番地●
名 称  株式会社●●●●●●●●
代表者の氏名   代表取締役 ●● ●●

令和●年●月●日付け加産商第●●号の●により交付決定のあった加東市人材確保事業支援補

助金の補助対象事業の内容を変更するので、加東市人材確保事業支援補助金交付要綱第７条第１項

の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 補助金交付申請額 400,000 円

事業種目 変更後の補助対象経費①
変更後の交付申請額

①×１／２ 上限２５万円
□採用活動のオンライン化を行

う事業
－円 －円

□合同企業説明会への出展をす

る事業
－円 －円

☑就職・転職情報サイトへ会社

情報を掲載する事業
600,000 円 300,000 円

☑採用に関するホームページの

新規作成又は改修を行う事業
200,000 円 100,000 円

※補助対象事業のうち、交付決定を受けた対象事業を選択（☑）し、変更後の補助対象経費及び交

付申請額を記入してください。
※「採用活動のオンライン化を行う事業」を補助対象事業として申請する場合は、必ずほかのいず

れかの事業を合わせて申請してください。
※補助対象経費は、税抜きの金額を記入してください。
※交付申請額は、申請する事業ごとに１，０００円未満の端数を切り捨ててください。
２ 変更の内容（変更する内容を下の表に対比できるよう記載すること。）
  【変更理由】

来年度、大学生（新卒）6 名の採用を見込んでいるが、現在 1 名の応募となっており、採用

予定者数の達成を見込めない。
そこで、ターゲットである令和●年 3 月卒の大学生への周知を強化するため、現在のサイト

掲載に加えて、新卒採用サイトに令和●年 3 月卒の大学生募集の内容を掲載する。
さらに他者との差別化を図り、応募者の興味関心を高めるため、自社ホームページの採用に

関する内容を改修する。

本社の名称等を記入してください。

※ゴム印可、社印不要

提出日を記入

してください。

記入例

 交付決定の内容を変更する

理由を具体的にご記入くださ

い。

変更前 変更後
■ 補助対象事業の実施期間

着手年月日：令和●年●●月●●日（予定）

完了年月日：令和●年▲▲月▲▲日（予定）

■ 補助対象事業

・就職・転職情報サイトへ会社情報を掲載す

る事業（掲載サイト：●●●●）

【補助対象経費】300,000 円

【交 付 申請額】150,000 円

・採用に関するホームページの新規作成又

は改修を行う事業

【補助対象経費】0 円

【交 付 申請額】0 円

■ 補助対象事業の実施期間

着手年月日：令和●年●●月●●日（予定）

完了年月日：令和●年▲▲月▲▲日（予定）

■ 補助対象事業

・就職・転職情報サイトへ会社情報を掲載す

る事業（掲載サイト：●●●●、▲▲▲▲）

【補助対象経費】300,000 円

【交 付 申請額】150,000 円

・採用に関するホームページの新規作成又

は改修を行う事業

【補助対象経費】200,000 円

【交 付 申請額】100,000 円

【添付書類】
☑ 変更後の事業計画書（様式第１号別紙１）

 ☑ 変更後の収支予算書（様式第１号別紙２）
☑ 変更内容が確認できる書類（見積書等）
☑ その他市長が必要と認める書類
（掲載予定の就職情報サイトの概要が分かるもの、改修する前の自社ホームページの写し）

別紙１
事業計画書

１ 申請者の概要
名称 株式会社●●●●●●●●

代表者の氏名 代表取締役 ●● ●●

所在地 ●●県●●市●●町●●番地●

設立年月日 平成●●年●●月●●日

業種・事業内容 【業 種】製造業（工業用ゴム製品製造業）

【事業内容】車両、船舶、航空機用のゴム製部分品・附属品及び一般工業用

のゴム製品

資本金 10,000,000 円 従業員数 50 人

電話番号 ●●●●-●●-●●●● ＦＡＸ番号 ●●●●-●●-●●●●

メールアドレス ▲▲▲▲＠▲▲▲▲▲▲.▲▲.▲▲

担当者の

役職・氏名
総務部 総務課 総務担当 ●● ●●

２ 申請する事業の概要

事業種目 概要
□採用活動のオンライ

ン化を行う事業
導入するウェブ面接ツー

ル、ハードウェア等の内

容及び料金体系等

□合同企業説明会への

出展をする事業
合同企業説明会の名称

主催者

開催場所

開催日程

☑就職・転職情報サイ

トへ会社情報を掲載

する事業

掲載サイトの名称 【A】●●●●

【B】▲▲▲▲

掲載予定期間 【A】令和●年●月から令和▲年▲月まで

【B】令和●年●月から令和▲年■月まで

掲載内容 【A】採用情報（令和●年 3 月卒の大学生の

募集）、会社情報、説明会・就職関連イベン

トに関する情報の掲載

【B】採用情報（令和●年 3 月卒の大学生の

募集）、会社情報、説明会・就職関連イベン

トに関する情報の掲載

☑採用に関するホーム

ページの新規作成又

委託先（外注先）
株式会社●●●●

は改修を行う事業 委託（外注）内容
採用に関するホームページの改修

掲載内容 既存の自社ホームページに採用に関する

ページ（社員インタビュー、自社オフィス

等の職場写真、選考プロセス、選考に関す

る FAQ）の追加

３ 採用予定者数                                                           （単位：人）

区 分
令和●年度
採用予定者数

令和■年度
採用予定者数

令和▲年度
採用予定者数

正
規
雇
用
従
業
員

新
卒

大学院生
(0)

0

(0)

0

(0)

0

大学生
(4)

4

(4)

4

(3)

3

短大生
(0)

0

(0)

0

(0)

0

専門学校生
(0)

0

(0)

0

(0)

0

高専生
(0)

0

(0)

0

(0)

0

高校生
(2)

2

(2)

2

(1)

1

第 二 新 卒
(0)

0

(0)

0

(0)

0

中 途 採 用
(4)

4

(4)

4

(3)

3

非正規雇用従業員
(0)

0

(0)

0

(0)

0

合     計
(10)

10

(10)

10

(7)

7

※市内事業所を勤務地とする従業員採用予定者数を記入すること。
※変更前の内容を上段に（ ）書き、変更後の内容を下段に記入すること。

別紙２

収支予算書

１ 収入の部                             （単位：円）

科目 予算額 摘要

市補助金
(150,000)

400,000
加東市人材確保事業支援補助金

自己資金
(150,000)

400,000
－

借入金 0 金融機関名

その他 － －

合  計
(300,000)

800,000
－

２ 支出の部                             （単位：円）

事業種目 費目 予算額 摘要

□採用活動のオンライ

ン化を行う事業 設備導入費等 － －

□合同企業説明会への
出展をする事業 参加負担金 － －

会場設営費 － －

搬送費 － －

備品購入費 － －

□就職・転職情報サイ
トへ会社情報を掲載
する事業

広告掲載費
(300,000)

600,000
掲載利用料

□採用に関するホーム
ページの新規作成又
は改修を行う事業

委託費（外注費）
(0)

200,000

ホームページ改修

委託料

合  計
(300,000)

800,000

（注）収支の合計はそれぞれ一致する。
（注）予算額は税抜きの額とする。
（注）変更前を上段に（ ）書き、変更後の下段に記入する。

 変更後の収支予算額をご記

入ください。